
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-04-13-000101-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F32GL21473

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ«БАНК МИХАЙЛІВСЬКИЙ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Основні засоби в кількості 50 одиниць: -
Банкомат ATM NCR SelfServ 32 (інв. № 399) - Сервер PY RX200S7 4Х2,5 (інв. № 202164) - Сейф
депозитний VIP зі стійками та боксами (інв. № 2053033) - Стійка острівна з касовою кабіною (інв. №
2052299) - Сейф БССАМ 2 - 1850/492-2 кл з 26-ми деп.чарунками (інв. № 2052973) - Сейф БССАМ 2 -
1850/492-2 кл з 28-ма деп.чарунками (інв. № 2052974) - Сервер Сервер HP ML110G7 DC i3-2100 3/10
GHz/2-core/1P (інв. № 2022168) - Табло світлове в кількості 38 шт - Лайт бокс 950х750 мм (інв. №
203596) - Табло (інв. № 203662) - Тумба файлова (2400х460х1250) (інв. № 2053041) - Тумба файлова
(2400х460х1250) (інв. № 2053042) - Шафа К L3600 (3 поверх) (інв. № 2058061)

Початкова (стартова) ціна лоту: 677 625.37 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 33 881.27 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 11.05.2018 16:19:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


